
 

 

 

Delovodni broj:  07- 273/1 

Datum:.g: 23.07.2024.g 

 

Poziv za podnošenje ponuda za “Oprema za prvu pomoć-po pravilniku zaštite na radu za potrebe 

Šumskog gazdinstva „Sremska Mitrovica“  2024. god.“ 

U skladu sa sopstvenim potrebama i sa Planom JN za 2024.g  Šumsko Gazdinstvo “ Sremska Mitrovica” 

upućuje upućuje svim potencijalnim Ponuđačima Poziv za podnošenje ponuda za nabavku dobara  ”Oprema za 

prvu pomoć-po pravilniku zaštite na radu za potrebe Šumskog gazdinstva „Sremska Mitrovica“  2024. god.“ 

prema dole navedenoj specifikaciji dobara. 

Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki  Šumsko gazdinstvo “Sremska Mitrovica”, JP “Vojvodinašume” 

Petrovaradin”, za 2024.godinu, stavka 1.150.00.00-  Oprema za prvu pomoć-po pravilniku zaštite na radu  (za 

potrebe Šumskog gazdinstva „Sremska Mitrovica“)  2024. godine.  

 

OPŠTI PODACI O PONUĐAČU: 

 

1.Poslovno ime ponuđača__________________________________________________________________ 

2. Adresa sedišta ponuđača__________________________________________________________ 

3. Telefon ____________________________________________________________________________________ 

4. Elektronska adresa _________________________________________________________________________ 

5.Tekući račun ponuđača ______________________________________________________________________ 

6. Matični broj ponuđača ______________________________________________________________________ 

7. Poreski broj ponuđača _____________________________________________________________________ 

 

 

Pozivamo Vas da nam dostavite ponudu prema dole navedenoj specifikaciji dobara: 

 

 

 

ЈП „ВОЈВОДИНАШУМЕ“ ПЕТРОВАРАДИН 

Огранак предузећа Шумско газдинство 

„Сремска Митровица“ Сремска Митровица 

Паробродска 2, 22000 Сремска Митровица 

телeфон: +381 22 600-500 ; е-mail: sgsm21@sgsmitrovica.rs 

Tекући рачуни: 200-2621420101028-80 ; 205-214776-34 

325-9500600003409-08 ; 265-6710310000269-98 

   ПИБ: 101636567; МБ: 08762198; 

            ЕППДВ: 132716493 ; ЈБКЈС: 81364 



Oprema za prvu pomoć-po pravilniku zaštite na radu za potrebe Šumskog gazdinstva „Sremska Mitrovica“  

2024. god.“ 

Tehničke karakteristike 

Red. 

br. 

Naziv dobra Jed. 

mere 

Količina Jedinična 

cena bez 

PDV-a 

Jedinična 

cena sa 

PDV-om 

Ukupna 

cena bez 

PDV-a 

Ukupna 

cena sa 

PDV-om 

1. 

Ormarić za prvu pomoć (sa 

osnovnim zakonskim 

sadržajem) 
kom 5 

    

2. 

Terenska torbica za prvu 

pomoć (sa osnovnim 

zakonskim sadržajem) 

kom 

20 
    

3. 
Dopuna za apoteku  (ormarić 

za prvu pomoć) 
kom 

5 
    

4. Zavoj  (Prvi zavoj) kom 500     

5. 
Komplet prve pomoći za 

vozila tip B    
kom 

30 
    

6. 
Hanzaplast ili odgovarajuće  

(u kutiji 10 kom.) 
kom 

50 
    

7. Medicinski alkohol 150ml kom 100     

8. 
Kaliko zavoj običan širine       

5 cm/5m 
kom 

100 
    

9. Gaza (mala) sterilna 10x10 kom 100     

10. Povidon Jod 100ml kom 30     

11. 
Radna obuća za spremačice, 

kafe kuvarice 
kom 

10 
    

12. Radna odeća za spremacice kom 10     

13. 
Dexason tablete 0,5 mg ili 

odgovarajuće 
kom 

150 
    

14. Pressing 10 mg ili 

odgovarajuće 
kom 

150 
    

15. Tablete protiv bolova (Brufen 

400 mg, 30 tableta u kutiji, ili 

odgovarajuće kutija 

kom 
100 

    

16. 70% Etanol 750ml sa 

raspršivačem 

kom 
30 

    

17. Gel za trenutnu dezinfekciju 

ruku 500 ml 

kom 
30 

    

18. Maramice za dezinfekciju 

(Clinell) 

200 

kom/kutija 

10     

        

Ukupno:      

 

UKUPNA VREDNOST BEZ PDV- a : 

 

Dopuna za apoteku  (ormarić za prvu pomoć) - 5 KOM 

Na osnovu člana 4 st.2. Uredbe o obaveznim sredstvima i opremi za ličnu, uzajamnu i kolektivnu zaštitu od 

elementarnih nepogoda i drugih nesreća ("Sl. glasniku RS", br. 3 /2011 i 37/2015). 



Dopuna za apoteku  (ormarić za prvu pomoć) sadržaj: 

Redni 

broj 
VRSTA SANITETSKOG MATERIJALA KOLIČINA 

1 Kaliko zavoj - utkani rub 10 cm x 5 m 5 kom 

2 Kaliko zavoj - utkani rub 6 cm x 5 m 5 kom 

3 Kaliko zavoj - utkani rub 5 cm x 5 m 5 kom 

4 Kaliko zavoj - utkani rub 2,5 cm x 5 m 5 kom 

5 Individualni prvi zavoj tipa II 2 kom 

6 Sterilna gaza 1 m 2 kom 

7 Sterilna gaza 1,2 m 2 kom 

8 Sterilna gaza 1,4 m 3 kom 

9 Vazelinsku gazu 10 cm x 10 cm 2 kom 

10 Trouglu maramu 100x100x140 cm gustoće 20x19 5 kom 

11 Sanitetsku vatu (100 gr); 100 gr 

12 Lepljivi flaster 2,5 cm x 5 m 3 kom 

13 Adhezivni zavojni materijal 10 cm x 4 cm 5 kom 

14 Rukavice za jednokratnu upotrebu 10 pari 

15 Sigurnosna igla (zihernadla) 10 pari 

16 Makaze sa zakrivljenim vrhom 1 kom 

17 Termo-izolacionu alufolija 3 kom 

18 Maska za davanje veštačkog disanja za jednokratnu upotrebu 5 kom 

 

Dopune za apoteku  (ormarić za prvu pomoć) moraju biti pojedinačno zapakovana u najlon vreće. 

Stavka 1, 2 i 3: Ormarić za prvu pomoć (sa osnovnim zakonskim sadržajem), terenska torbica za prvu pomoć (sa 

osnovnim zakonskim sadržajem) i dopuna za apoteku (ormarić za prvu pomoć) moraju biti po PRAVILNIKU O 

NAČINU PRUŽANJA PRVE POMOĆI, VRSTI SREDSTAVA I OPREME KOJI MORAJU BITI OBEZBEĐENI 

NA RADNOM MESTU, NAČINU I ROKOVIMA OSPOSOBLJAVANJA ZAPOSLENIH ZA PRUŽANJE PRVE 

POMOĆI (Sl.gl. RS 109/16).  

Stavka 4: Zavoj (Prvi zavoj) : DATUM PROIZVODNJE NE SME DA BUDE STARIJI OD 07.08.2025.g 

Stavka 5 : Komplet prve pomoći za vozila tip B : DATUM PROIZVODNJE NE SME DA BUDE STARIJI 

OD 07.08.2025.g (GODINU DANA OD DATUMA OTVARANJA PONUDA).  

Stavka 11 : Radna obuća za spremačice, kafe kuvarice: Radne klompe, plitke, kožne, bez zaštitne kape, 

perforirane radi bolje ventilacije, postava od mikrofibera, protivklizni đon, ženski model. 

Stavka 12 : Radna odeća za spremačice: Ženski radni mantil, klasičan kroj, praktični džepovi, kopčanje 

dugmadima. Tamno zelena boja, 65% poliester, 35% pamuk, 195 g/m2.  

CENA I USLOVI PLAĆANJA 

Ukupna vrednost ponude za stavke 1-  18  _________________________ din bez PDV-a. 

1. Rok isporuke: ____ dana (najduže 7) od dana prijema trebovanja (narudžbine) od Naručioca. 

Trebovanje, odnosno, narudžbina dobara se upućuje ponuđaču elektronskom poštom. 

 

2. Mesto isporuke dobara: JP “Vojvodinašume” Petrovaradin, Šumsko gazdinstvo “Sremska 

Mitrovica”, Parobrodska 2. 

 

3. Rok plaćanja: ____dana (najkraće 30 dana, a najduže do 45 dana, od dana fakturisanja). 



    

Ponude poslati na e-mail  sladjana.djuric@sgsmitrovica.rs najkasnije do 07.08.2024.  god do 9 h.  

Slađana Đurić 

Samostalni referent za komercijalne poslove 

JP “Vojvodinašume” Petrovaradin, Šumsko gazdinstvo “Sremska Mitrovica” 

Sremska Mitrovica 

mailto:sladjana.djuric@sgsmitrovica.rs

